

№ п/п	Наименование работ (услуг)	Кол-во / число проведенных работ	Ед. изм. Работ	Фактическое кол. / объем	Фактическая стоимость за единицу работ, руб	Фактическая стоимость в год, тыс. руб
1	Работы (услуги) по управлению многоквартирным домом	1	КХ	1	852514,72	852,51472
2	Работы по содержанию помещений, входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме					1 585,63190
2.1	Влажное подметание лестничных площадок и маршей нижних 2 этажей	298	М2	578,3	3,37	580,76356
2.2	Влажное подметание лестничных площадок и маршей выше 2-го этажа	52	М2	2651,6	2,94	405,37661
2.3	Влажное подметание места перед загрузочными клапанами мусоропроводов	298	М2	59	4,54	79,82228
2.5	Мытье пола кабины лифта	298	М2	18,3	4,84	26,39446
2.6.1	Мытье лестничных площадок и маршей нижних 2-х этажей	12	М2	578,3	4,8	33,31008
2.6.2	Мытье лестничных площадок и маршей выше 2-го этажа	12	М2	2651,6	3,78	120,27658
2.8.1	Влажная протирка стен на лестничных клетках	1	М2	12321	4,13	50,88573
2.8.2	Влажная протирка плафонов на лестничных клетках	1	ШТ	524	2,58	1,35192
2.8.3	Влажная протирка дверных полотен на лестничных клетках	1	М2	623	6,02	3,75046
2.8.7	Влажная протирка отопительных приборов	2	М2	79,5	7,44	1,18296
2.8.8	Влажная протирка шкафов для электросчетчиков, слаботочных устройств	1	М2	60	3,7	0,22200
2.8.9	Влажная протирка почтовых ящиков	1	М2	19	3	0,05700
2.8.10	Влажная протирка стен, дверей кабины лифта	24	М2	108,8	5,32	13,89158
2.9.1	Очистка кровли и ее элементов (в том числе козырьков над подъездами) от мусора и листьев	1	М2	1	14816,37	14,81637
2.10.2	Прочистка водоприемной воронки внутреннего водостока	1	КХ	1	1313,44	1,31344
2.11	Очистка подвалов и чердаков от мусора	1	М2	2112,5	2,42	5,11225
2.12	Уборка мусороприемной камеры	365	М2	51,4	13,16	246,89476
2.13	Ремонт почтовых ящиков, установка, смена замка	1	КХ	1	209,86	0,20986
3	Работы по обеспечению вывоза твердых бытовых отходов					179,76860
3.1	Удаление мусора из мусороприемных камер	365	М3	1,51	326,17	179,76860
5	Работы по содержанию и ремонту конструктивных элементов (несущих и ненесущих конструкций) многоквартирных домов					68,52522
5.2.4	Окраска, промывка фасадов	1	КХ	1	38519,54	38,51954
5.2.6	Окраска, промывка цоколей	1	КХ	1	660,91	0,66091
5.2.7	Смена пластмассового короба домового знака или уличного указателя	1	КХ	1	108,33	0,10833
5.2.9	Иное (Стены и фасад) (установка или замена флагодержателя)	1	КХ	1	1896,86	1,89686
5.4.3	Разборка и ремонт кровли из рулонных материалов	1	КХ	1	4546,32	4,54632
5.5.1	Ремонт дверей в помещениях общего пользования	1	КХ	1	1225,86	1,22586
5.5.4	Ремонт окон в помещениях общего пользования	1	КХ	1	520,56	0,52056
5.7.1	Восстановление отделки стен	1	КХ	1	18852,06	18,85206
5.7.2	Восстановление отделки потолков	1	КХ	1	2119,54	2,11954
5.7.3	Ремонт лестничных клеток	1	КХ	1	75,24	0,07524
6	Работы по содержанию и ремонту оборудования и систем инженерно-технического обеспечения, входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме					376,18395
6.2	Ремонт, регулировка, промывка и опрессовка систем центрального отопления, утепление бойлеров	1	КХ	1	193528,26	193,52826
6.6	Проведение технических осмотров систем водопровода и канализации, центрального отопления и горячего водоснабжения, электротехнических устройств, вентиляционных каналов	1	КХ	1	7371,6	7,37160
6.9	Устранение засора внутреннего канализационного трубопровода	1	ШТ	15	146,29	2,19435
6.11	Проверка заземления оболочки электрокабеля, оборудования (насосы, щитовые вентиляторы и др.)	1	ШТ	160	243,91	39,02560
6.12	Замеры сопротивления изоляции проводов, трубопроводов и восстановление цепей заземления	1	ШТ	518	110,8	57,39440
6.16	Замена и восстановление отдельных элементов системы отопления с выполнением наладочных регулировочных работ, ликвидацией непрогревов и неисправностей в квартирах	1	КХ	1	282,48	0,28248
6.17	Замена и восстановление отдельных элементов системы холодного водоснабжения, при необходимости отключение и включение стояков	1	КХ	1	29372,09	29,37209
6.18	Замена и восстановление отдельных элементов системы горячего водоснабжения, при необходимости отключение и включение стояков	1	КХ	1	46728,33	46,72833
6.20	Замена и восстановление отдельных элементов внутридомового электрооборудования (за исключением внутриквартирных устройств и приборов)	1	КХ	1	286,84	0,28684
7	Работы по содержанию и ремонту мусоропроводов в многоквартирном доме					146,27156
7.4	Уборка загрузочных клапанов мусоропровода	52	ШТ	59	28,41	87,16188
7.5	Мойка сменных мусоросборников	365	ШТ	6	13,4	29,34600
7.6	Мойка нижней части ствола и шибера мусоропровода	12	ШТ	6	91,52	6,58944
7.7	Очистка и дезинфекция всех элементов ствола мусоропровода	12	ШТ	59	23,57	16,68756
7.8	Дезинфекция мусоросборников	12	ШТ	6	16,74	1,20528
7.9	Устранение засора	1	ШТ	4	1320,35	5,28140
8	Работы по содержанию и ремонту лифта (лифтов) в многоквартирном доме					398,71320
8.1	Обслуживание лифтов и лифтового оборудования	1	ШТ	10	39871,32	398,71320
9	Работы по обеспечению требований пожарной безопасности					209,73840
9.2	Обслуживание систем дымоудаления и противопожарной автоматики	12	ШТ	4	4369,55	209,73840
10	Работы по содержанию и ремонту систем вентиляции					24,36552
10.4	Иное (Работы по содержанию и ремонту систем вентиляции)(Прочистка дымовых и вентиляционных каналов)	3	М	1032	7,87	24,36552
12	Обеспечение устранения аварий на внутридомовых инженерных системах в многоквартирном доме					21,08617
12.1	Устранение аварии	1	М2	10438,7	2,02	21,08617
13	Расход электроэнергии, потребленной на дежурное освещение мест общего пользования и работу лифтов (общедомовые нужды)					721,42859
13	Расход электроэнергии, потребленной на дежурное освещение мест общего пользования и работу лифтов (общедомовые нужды)	1	КВТ*Ч	1	721428,59	721,42859
14	Расход воды на общедомовые нужды					0,33509
14	Расход воды на общедомовые нужды	1	М3	1	335,09	0,33509
16	Прочие работы и услуги по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме					6,25320
16.3	Иное (Прочие работы и услуги по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме)(Анализ воды)	1	ШТ	1	6253,2	6,25320
ИТОГО ПО ФАКТУ:						4 590,81612

Генеральный директор ООО "Олимп ЖКХ"



Воронцов Э.Е.